

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ  
สถานที่ก่อสร้าง สสอ.เมืองสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 8732 + ก.53/ม.ย./58

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา</b>								
1	เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม.	ท่อน	2	588	1,176	0	0	1,176
2	เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	71	1,112	78,952	0	0	78,952
3	เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	13	686	8,918	0	0	8,918
4	เหล็ก L 30x30x3.2 มม.	ท่อน	11	150	1,650	0	0	1,650
5	แผ่นเหล็กหนา 6 มม. - 0.30x0.30 ม.	แผ่น	20	130	2,600	0	0	2,600
6	น๊อต dia. 15 มม. ยาว 15 ซม.	ตัว	20	10	200	0	0	200
7	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	กก.	2,948	0	0	10	29,480	29,480
	<b>รวม</b>				<b>93,496</b>		<b>29,480</b>	<b>122,976</b>
<b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>								
<b>1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา</b>								
1	กระเบื้องลอนคู่สีเขียว 0.50x1.20 ม.	แผ่น	530	60.75	32,198	0	0	32,198
2	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	50	66.36	3,318	0	0	3,318
3	ขอยึดกระเบื้อง	ตัว	630	2.50	1,575	0	0	1,575
4	เชิงชาย ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	ม.	72	165	11,880	49	3,528	15,408
5	ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	ม.	72	125	9,000	45	3,240	12,240
6	ค่าแรงผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	232	0	0	45	10,440	10,440
	<b>รวม</b>				<b>57,971</b>		<b>17,208</b>	<b>75,179</b>
<b>1.2.2 หมวดยางฝ้าเพดาน</b>								
1	ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี 0.40 x1.20 ม.	ตร.ม.	137	280	38,360	75	10,275	48,635
2	กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.							
	โครงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม. #	ตร.ม.	88	535	47,080	94	8,272	55,352
3	ไม้มอบฝ้าสำเร็จรูป ขนาด 1/2"x2"	ม.	100	20	2,000	38	3,800	5,800
	<b>รวม</b>				<b>87,440</b>		<b>22,347</b>	<b>109,787</b>

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสาธารณสุขอำเภอ  
สถานที่ก่อสร้าง สสอ.เมืองสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 8732 + ก.53/ม.ย./58

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>1.2.3 หมวดงานพื้น-ผิวพื้น</b>								
1	หินขัดกับที่ฝังเส้น PVC สีดำ	ตร.ม.	254	285	72,390	153	38,862	111,252
2	ผิวปูกระเบื้องโมเสค 2" x 2"	ตร.ม.	27	575	15,525	174	4,698	20,223
3	ผิวปูกระเบื้องดินเผาไฟแรงสูง	ตร.ม.	19	700	13,300	159	3,021	16,321
4	ผิวปูนฉาบเรียบ	ตร.ม.	54	85	4,590	61	3,294	7,884
5	บัวเชิงผนังหินขัดสีดำ สูง 0.10 ม.	ม.	147	90	13,230	75	11,025	24,255
<b>รวม</b>					<b>119,035</b>		<b>60,900</b>	<b>179,935</b>
<b>1.2.4 หมวดงานผนัง-ผิวผนัง</b>								
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	365	294	107,310	89	32,485	139,795
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,177	60	70,620	82	96,514	167,134
3	บุกระเบื้อง เคลือบสี 4"x4"	ตร.ม.	60	265	15,900	201	12,060	27,960
4	บุกระเบื้องประดับผิวเคลือบ	ตร.ม.	6	750	4,500	232	1,392	5,892
5	กอบล๊อคแก้ว	ตร.ม.	4	1,500	6,660	150	666	7,326
6	ปูนสลัดปาดเกรียง	ตร.ม.	35	85	2,975	113	3,955	6,930
7	เสาเอ็น - ทับหลัง คสล.	ม.	328	55	18,040	44	14,432	32,472
<b>รวม</b>					<b>226,005</b>		<b>161,504</b>	<b>387,509</b>
<b>1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง</b>								
1	ป. 1 + ช่องแสง	ชุด	1	16,240	16,240	1,870	1,870	18,110
2	ป. 2 + ช่องแสง	ชุด	2	6,390	12,780	815	1,630	14,410
3	ป. 3 + ช่องแสง	ชุด	1	7,445	7,445	690	690	8,135
4	ป. 4 + ช่องแสง	ชุด	1	4,145	4,145	440	440	4,585
5	ป. 5 + ช่องแสง	ชุด	2	3,770	7,540	325	650	8,190
6	ป. 6 + ช่องแสง	ชุด	6	3,950	23,700	345	2,070	25,770
7	ป. 7	ชุด	4	1,645	6,580	165	660	7,240
8	ป. ช่องท่อ	ชุด	2	1,000	2,000	150	300	2,300
9	3น. 1 + 2 ส 1	ชุด	2	15,420	30,840	1,540	3,080	33,920
10	น. 2 + ช่องแสง	ชุด	12	4,490	53,880	450	5,400	59,280
12	1น. 3 + ช่องแสง	ชุด	2	2,210	4,420	220	440	4,860
11	2น. 3 + ช่องแสง	ชุด	2	3,860	7,720	390	780	8,500
13	3น. 4	ชุด	8	2,960	23,680	295	2,360	26,040
14	2น.4	ชุด	4	2,000	8,000	200	800	8,800
15	น. 5	ชุด	1	14,140	14,140	1,415	1,415	15,555
16	น. 6	ชุด	4	2,570	10,280	260	1,040	11,320